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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej igen alla medlemmar! 
Här kommer veckobrev 21. 

Hösten börjar göra sitt intåg och bjuder på många 
fina upplevelser bland annat härlig frukt, svamp, och 
rotsaker. 

När regnet kommer kan en film vara ett trevligt sätt att kura ner i soffan – så här kommer 
några klassiska tips från Armémuseets hemsida www. armemuseum.se om ”Svenskarna 
och andra världskriget”. Välj ”Digitala visningar”  i menyraden.

Här kommer även lite information från Stockholmsdistriktets enkät om våra digitala 
vanor. Nästan 11 000 medlemmar i SPF Seniorerna inom Stockholms- och Sörmlands
distriktet har besvarat en enkät om hur de digitala vanorna förändrats under coronakri-
sen. Undersökningen genomfördes i april. Motsvarande undersökning genomfördes 
hösten 2019. Därmed kan jämförelser göras med de båda perioderna. Enkäten har sänts 
till samtliga medlemmar med e-postadresser, vilket innebär att de som besvarat enkäten 
med stor sannolikhet är mer digitalt aktiva än genomsnittsmedlemmen. 

Sammanfattningsvis kan konstateras att: 
g  Den digitala hanteringen har utvecklats under krisen. Den ofrivilliga isoleringen har 
bidragit till att den digitala tekniken har skapat nya möjligheter att ordna sin vardag. 
g  App-användningen för videomöten har generellt exploderat och den privata använd-
ningen visar på en dramatisk ökning inte minst bland våra medlemmar. 
g  E-handeln har ökat, inte minst  när det gäller livsmedel. 
g  Inom vård och omsorg har appanvändningen också ökat kraftigt. Det gäller inte 
minst region Stockholms egen vårdapp ”Alltid öppet”. 
g  E-hälsoarbetet inom regionerna har ökat för exempelvis videomöten med anhöriga 
och digitala vårdmöten. Även nattillsyn med kamera av omsorgstagare har ökat kraftigt. 
g  Smartphones används i denna grupp av etablerade användare av mellan 85–95 pro-
cent beroende på ålder. Smartphone är den teknik som också används mest. Cirka 50 
procent  anger att det är det man använder mest. Mobilen har blivit allt viktigare. Från 
hösten 2019 till april i år har andelen som anger att den är ”väldigt viktig” ökat från 48 till 
59 procent. 

Du håller väl koll på våra promenadturer med Eva Sjödin och Ingegärd Svensson. Prome-
naden startar utanför 41:an klockan 10.00 på tisdagar om vädret tillåter. Boulespelet är 
vårt säkra kort just nu, så häng på en härlig uteaktivitet. 
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Vår tipspromenad med Elisabet Öqvist och Stina Glad och drygt 20 deltagare blev en 
succé och avslutades med varmkorv.  

Håll ut, håll avstånd och håll gärna igång med promenader.

Benny Nilsson
Ordförande 
SPF Seniorerna Handen
070-735 71 90   
benny.ifocus@tele2.se

Några bilder från picknicken vid Rudans gård den 1 september med medhavd kost och 
lite gymnastik.
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